MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO RIO VERDE/MG
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Verde, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA os gabaritos das provas objetiva
realizadas no dia 18/12/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião do Rio Verde, 19 de dezembro de 2022.

Sandro Lisboa Martins
Prefeito do Município de São Sebastião do Rio Verde/MG

Advogado

1 – C 14 - E
2 – B 15 – C
3 – E 16 – D
4 – A 17 – D
5 – C 18 – E
6 – B 19 – A
7 – E 20 – C
8 – C 21 – D
9 – D 22 – E
10 – A 23 – E
11 – D 24 – C
12 – D 25 – A
13 – A

Almoxarife

1 – E 14 - A
2 – C 15 – B
3 – A 16 – B
4 – B 17 – E
5 – D 18 – B
6 – B 19 – B
7 – E 20 – E
8 – C 21 – E
9 – A 22 – B
10 – D 23 – D
11 – B 24 – A
12 – E 25 – D
13 – D

Enfermeiro

1 – C 14 - C
2 – B 15 – C
3 – E 16 – A
4 – A 17 – B
5 – C 18 – B
6 – B 19 – C
7 – E 20 – B
8 – C 21 – C
9 – D 22 – C
10 – A 23 – A
11 – B 24 – E
12 – B 25 – C
13 – C

Especialista da Educação

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – C
10 – A 23 – D
11 – A 24 – B
12 – C 25 – E
13 – D

Fiscal de Posturas

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – A
4 – A 17 – B
5 – B 18 – E
6 – A 19 – C
7 – C 20 – D
8 – E 21 – A
9 – B 22 – C
10 – A 23 – D
11 – A 24 – A
12 – C 25 – E
13 – D

Fisioterapeuta

1 – C 14 - C
2 – B 15 – C
3 – E 16 – A
4 – A 17 – B
5 – C 18 – B
6 – B 19 – C
7 – E 20 – B
8 – C 21 – B
9 – D 22 – D
10 – A 23 – A
11 – B 24 – B
12 – B 25 – C
13 – C

Instrutor Musical

1 – E 14 - A
2 – C 15 – B
3 – A 16 – C
4 – B 17 – E
5 – D 18 – D
6 – B 19 – B
7 – E 20 – A
8 – C 21 – E
9 – A 22 – C
10 – D 23 – B
11 – B 24 – D
12 – E 25 – A
13 – D

Médico

1 – C 14 - C
2 – B 15 – C
3 – E 16 – A
4 – A 17 – B
5 – C 18 – B
6 – B 19 – C
7 – E 20 – B
8 – C 21 – B
9 – D 22 – D
10 – A 23 – A
11 – B 24 – E
12 – B 25 – B
13 – C

Motorista

1 – E 14 - A
2 – C 15 – B
3 – A 16 – E
4 – B 17 – E
5 – D 18 – A
6 – B 19 – D
7 – E 20 – A
8 – C 21 – A
9 – A 22 – E
10 – D 23 – B
11 – B 24 – A
12 – E 25 – C
13 – D

Nutricionista

1 – C 14 - C
2 – B 15 – C
3 – E 16 – A
4 – A 17 – B
5 – C 18 – B
6 – B 19 – C
7 – E 20 – B
8 – C 21 – C
9 – D 22 – A
10 – A 23 – C
11 – B 24 – B
12 – B 25 – D
13 – C

Odontólogo

1 – C 14 - C
2 – B 15 – C
3 – E 16 – A
4 – A 17 – B
5 – C 18 – B
6 – B 19 – C
7 – E 20 – B
8 – C 21 – E
9 – D 22 – A
10 – A 23 – D
11 – B 24 – A
12 – B 25 – E
13 – C

Professor I

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – C
10 – A 23 – D
11 – A 24 – B
12 – C 25 – E
13 – D

Professor I - Apoio especializado em
educação especial
1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – E
10 – A 23 – D
11 – A 24 – B
12 – C 25 – A
13 – D

Professor II – Ciências

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – B
10 – A 23 – A
11 – A 24 – C
12 – C 25 – D
13 – D

Professor II - Educação Artística (Artes)

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – B
10 – A 23 – C
11 – A 24 – A
12 – C 25 – A
13 – D

Professor II – Geografia

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – B
10 – A 23 – E
11 – A 24 – A
12 – C 25 – B
13 – D

Professor II – História

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – D
10 – A 23 – C
11 – A 24 – A
12 – C 25 – B
13 – D

Professor II – Inglês

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – B
10 – A 23 – B
11 – A 24 – D
12 – C 25 – A
13 – D

Professor II – Matemática

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – E
10 – A 23 – A
11 – A 24 – A
12 – C 25 – C
13 – D

Professor II – Português

1 – C 14 - E
2 – A 15 – B
3 – E 16 – E
4 – A 17 – A
5 – B 18 – D
6 – A 19 – B
7 – C 20 – E
8 – E 21 – C
9 – B 22 – D
10 – A 23 – E
11 – A 24 – B
12 – C 25 – A
13 – D

Servente Escolar

1 – E 14 - A
2 – C 15 – B
3 – A 16 – C
4 – B 17 – D
5 – D 18 – A
6 – B 19 – A
7 – E 20 – B
8 – C 21 – C
9 – A 22 – E
10 – D 23 – E
11 – B 24 – B
12 – E 25 – D
13 – D

Técnico de Enfermagem

1 – C 14 - C
2 – B 15 – E
3 – E 16 – B
4 – A 17 – B
5 – C 18 – C
6 – B 19 – C
7 – E 20 – C
8 – C 21 – A
9 – D 22 – C
10 – A 23 – A
11 – D 24 – C
12 – B 25 – A
13 – A